ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ

No.30026

平成３０年１０月２５日

検査報告書表記変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、お客様のご要望にお応えした検査報告書へと変更するこ

ととなりましたので、ご案内いたします。

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

【変更日】    ２０１８年１１月２日（金）ご依頼分より

【検査項目および変更内容】

セット番号 検査項目 変更内容

S170
胃がんリスク検査

（福岡市胃がんリスク検査）

胃がんリスク層別化検査報告書改訂

S300 ＡＢＣ分類

一般社団法人   福岡市医師会臨床検査センター

〒814-0001 福岡市早良区百道浜１丁目６番９号 ＴＥＬ（０９２）８５２-１５０６ ＦＡＸ（０９２）８５２-１５１０

●胃がんリスク層別化検査報告書改訂

ABC判定とコメント記号をより識別しやすくするために、コメント記号表記を変更いたしました。

＜報告書比較例＞

現報告書

新報告書

ABC判定と、報告コメントが混同

しないよう、報告コメント記号を

A・B・C・・・からP・Q・R・・・

に変更いたします。